
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 56 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 20 11～12歳 大会記録   1:44.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾁｭ 中学 27.30  1:46.57
1 川島虎大良 ｶﾜｼﾏ ｺﾀﾛｳ 中1 27.30 27.30 (  0.58)
2 津野　煌心 ﾂﾉ ｺｳｼﾝ 中1 27.26 54.56 ( +0.48)
3 萩原　　悠 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳ 中1 27.31 1:21.87 ( +0.43)
4 猪股　莉空 ｲﾉﾏﾀ ﾘｸ 中1 24.70 1:46.57 ( +0.47)

2 1/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 25.92  1:47.73
1 櫻井　柚輝 ｻｸﾗｲ ﾕｽﾞｷ 中1 25.92 25.92 (  0.73)
2 行廣　和真 ﾕｷﾋﾛ ｶｽﾞﾏ 小6 26.86 52.78 ( +0.26)
3 大源　優輝 ﾀﾞｲｹﾞﾝ ﾏｻｷ 小6 27.71 1:20.49 ( +0.37)
4 桑田　依空 ｸﾜﾀ ｲｿﾞﾗ 中1 27.24 1:47.73 ( +0.13)

3 1/3 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ土気 ﾙ･ﾄｹ 一般 28.12  1:47.95
1 矢野　正太 ﾔﾉ ｼｮｳﾀ 中1 28.12 28.12 (  0.61)
2 田中　奏志 ﾀﾅｶ ｿｳｼ 中1 26.08 54.20 ( +0.15)
3 飯田　悠翔 ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾄ 小6 27.67 1:21.87 ( +0.43)
4 鵜澤　拓也 ｳｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 中1 26.08 1:47.95 ( +0.35)

4 1/2 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 一般 24.57 大会新  1:49.06
1 宇佐見颯大 ｳｻﾐ ｿｳﾀ 中1 24.57 24.57 (  0.64)
2 加島　光騎 ｶｼﾏ ｺｳｷ 中1 28.56 53.13 ( +0.44)
3 武田　海都 ﾀｹﾀﾞ ｶｲﾄ 小6 28.46 1:21.59 ( +0.34)
4 佐藤　圭亮 ｻﾄｳ ｹｲｽｹ 中1 27.47 1:49.06 ( +0.07)

5 1/7 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 26.85  1:49.12
1 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 中1 26.85 26.85 (  0.62)
2 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 中1 25.52 52.37 ( +0.28)
3 竹中　一颯 ﾀｹﾅｶ ｲｯｻ 中1 27.85 1:20.22 ( +0.24)
4 能勢　隼斗 ﾉｾ ﾊﾔﾄ 小6 28.90 1:49.12 ( +0.22)

6 1/6 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 中学 25.97  1:49.50
1 西野　　縁 ﾆｼﾉ ｴﾝ 中1 25.97 25.97 (  0.66)
2 増田　拓士 ﾏｽﾀﾞ ﾀｸﾄ 中1 27.91 53.88 ( +0.39)
3 齋藤　大志 ｻｲﾄｳ ﾀｲｼ 中1 27.83 1:21.71 ( +0.31)
4 辻　源太朗 ﾂｼﾞ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 中1 27.79 1:49.50 ( +0.34)

7 1/1 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 一般 27.67  1:49.83
1 野村　憲伸 ﾉﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 中1 27.67 27.67 (  0.70)
2 池田　大志 ｲｹﾀﾞ ﾀｲｼ 中1 27.02 54.69 ( +0.21)
3 津田　優司 ﾂﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 中1 27.91 1:22.60 ( +0.41)
4 名生　陸人 ﾐｮｳｼﾞｮｳ ﾘｸﾄ 小6 27.23 1:49.83 ( +0.33)

8 1/8 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 27.15  1:50.53
1 田中　聡士 ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 中1 27.15 27.15 (  0.67)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中1 27.01 54.16 ( +0.33)
3 樂山　　凜 ﾗｸﾔﾏ ﾘﾝ 中1 28.20 1:22.36 ( +0.44)
4 千葉　柚貴 ﾁﾊﾞ ﾕｽﾞｷ 中1 28.17 1:50.53 ( +0.33)
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